
ZARZĄDZENIE NR 71/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

w sprawie przedłożenia Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informacji
o  wykonaniu planu finansowego Biblioteki Publicznej Gminy Nur za I półrocze 2016 roku

Na podstawie art.266 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 
2013.885.t.j.) oraz § 1i § 2 ust 2 Uchwały Nr XXXIII/167/10 Rady Gminy Nur z dnia 29 czerwca 2010 roku w 
sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze oraz informacji 
o przebiegu wykonania planu finansowego gminnej instytucji kultury zarządza się, co następuje:

§ 1. Przedkłada się Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informację o przebiegu wykonania planu 
finansowego Biblioteki Publicznej Gminy Nur za I półrocze 2016 roku, stanowiącą Załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: 7ECC303C-209D-416C-9DA8-B861C710AFFD. Podpisany Strona 1



2 
 

                           Załącznik do Zarządzenia Nr 71 /2016 

               Wójta Gminy Nur z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

 

 

Informacja 

z wykonania planu finansowego Biblioteki Publicznej w Nurze za I półrocze 2016 roku 

 

Wysokość dotacji dla Biblioteki Publicznej w Nurze na 2016 rok  została określona  

w Uchwale  Nr XII/ 81/15 Rady Gminy Nur z 21 grudnia 2015 roku w kwocie 75 000,00 zł. 

Do dnia 30 czerwca 2016 roku Biblioteka Publiczna w Nurze otrzymała dotację w wysokości   

40 000,00 zł , co stanowi 53,33% planowanej dotacji. 

Wydatki wykonano w kwocie 44 025,57 zł  ,w tym: 

• wypłacono wynagrodzenie za I półrocze w wysokości 25 200,00 zł, 
• wypłacono dodatkowe wynagrodzenie roczne w wysokości 4 016,25 zł 
• przelano składki ZUS w wysokości  5 992,26 zł, 
• przelano odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  w kwocie 1 276,25 zł, 
• zakupiono księgozbiór za kwotę  5 280,59 zł, 
• zakupiono ladę biblioteczną za kwotę 1 002,45 zł, 
• zakupiono program antywirusowy za kwotę 229,00 zł, 
• opłacono prenumeraty w kwocie 177,43 zł, 
• opłacono polisę ubezpieczeniową w kwocie 156,00 zł, 
• zrealizowano pozostałe wydatki  w kwocie  695,34 zł 

 

Stan środków na koncie w dniu 30.06.2016 r. wynosił  1 591,38 zł 

Na dzień 30 czerwca 2016 roku Biblioteka Publiczna w Nurze nie  posiadała należności             
oraz zobowiązań. 

 

 

 

 

 

Id: 7ECC303C-209D-416C-9DA8-B861C710AFFD. PodpisanyStrona 1



3 
 

 

 

 

Wykonanie planu finansowego Biblioteki Publicznej Gminy Nur  za I półrocze 2016 roku – 
tabela 

  Plan Wykonanie 
      
Przychody 80 616,95 45 616,95 
      
Stan środków na 01.01.2016 5 616,95 5 616,95 
      
Dotacja z budżetu gminy 75 000,00 40 000,00 
      
Dotacja Biblioteki Narodowej 0,00 0,00 
      
      
Wydatki 80 616,95 44 025,57 
      
Wynagrodzenie 54 500,00 29 216,25 
      
Składki ZUS 11 200,00 5 992,26 
      
Odpis na ZFŚS 1 300,00 1 276,25 
     
wydatki bieżące 13 616,95 7 540,81 
     
      
Stan środków na 30.06.2016 0,00 1 591,38 

 

 

Id: 7ECC303C-209D-416C-9DA8-B861C710AFFD. Podpisany Strona 2




